
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 31.08.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-63/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 156-499183 z dnia 

16.08.2023 r.   

Znak sprawy – PN-63/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Przebudowa i modernizacja 

budynku głównego Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. w Konstancinie-Jeziornie przy ul. 

Długiej 40/42”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - UMOWA PN 63/2023 (wzór dla pakietu 2,3) §5 pkt.8 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę czasu usunięcia uszkodzeń w ppkt 1) z 7 na 14 dni i w ppkt) 2 z 14 na 21 dni ?  

UZASADNIENIE  

Standardowe terminy naprawy urządzeń medycznych wynoszą 14 dni roboczych w przypadku produktów Polskiej 

produkcji i 21 dni roboczych w przypadku produktów produkcji Zagranicznej  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu usunięcia uszkodzeń do 14 dni roboczych w 

przypadku produkcji polskiej i 21 dni roboczych w przypadku produkcji zagranicznej, pod warunkiem 

dostarczenia sprzętu zastępczego o podobnych parametrach na czas naprawy.  

Pytanie 2  

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ - UMOWA PN 63/2023 (wzór dla pakietu 2,3) §5 pkt. 9  

Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego punktu z umowy ?  

UZASADNIENIE  

Jako firma nie prowadzimy wypożyczalni takich urządzeń ani sprzedaży produktów medycznych używanych. 

Podtrzymanie tego zapisu może spowodować znaczne ograniczenie liczby wykonawców mogących zrealizować 

zamówienie. Oczekiwanie dostępności sprzętu zastępczego w tak krótkim terminie powoduje konieczność posiadania 

urządzenia zastępczego co w przypadku tak specjalistycznej aparatury jest trudne do zapewnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. Projekt umowy przewiduje sytuację, w której dostarczenie sprzętu 

zamiennego jest niemożliwe.  

 

 

 

 

 
 


